Администрация
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 октября  2023 года                                                                                № 280

Об отмене аукциона по продаже земельного участка

На основании п.4 ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации от 30.11.1994 г № 51-ФЗ, пункта 8 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г № 136-ФЗ, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» №131-ФЗ от 06.10.2003 года, Устава Петровского сельского поселения, администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить открытый электронный аукцион по составу участников и по форме подачи предложений по следующим лотам:
Лот №1. Земельный участок, расположенный по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Петровское сельское поселение, д. Ольховка; площадью 5000 кв.м, кадастровый номер 47:03:0701001:96; категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.
Земельный участок расположен в северо-западной части Петровского сельского поселения, вблизи д. Ольховка, на берегу озера Суходольское. Извещение № 22000058860000000008 опубликовано на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
2. Разместить извещение об отмене аукциона на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения www.петровскоесп.рф, а также на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
3. Постановление администрации от 12.09.2023 г № 259 «О продаже земельного участка» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации	 							   А.В. Левин
Патушина О.М..
Тел.: 8 (81379) 66-160
Разослано: дело-2